

DODATOK č. 2

k ZMLUVE č. E4423 08U02 o poskytnutí podpory z Environmentálneho fondu formou dotácie
zo dňa 28.11.2022

(ďalej len „**dodatok**“)

Článok I. Zmluvné strany

Poskytovateľ dotácie:

Sídlo:

IČO:

DIČ:

Štatutárny zástupca:

Bankové spojenie:

Číslo účtu vo formáte IBAN:

SWIFT:

(ďalej len „fond“)

Environmentálny fond

Nevädzová 806/5, 821 01 Bratislava

30796491

2021925774

Ing. Ľubomír Vačok, generálny riaditeľ

Štátna pokladnica

SK64 8180 0000 0070 0044 0526

SPSRSKBA

a

Príjemca dotácie:

Sídlo:

IČO:

Štatutárny zástupca:

Bankové spojenie:

Číslo samostatného bankového účtu vo formáte
IBAN:

SWIFT:

(ďalej len „príjemca dotácie“)

Obec Veľký Grob

Veľký Grob 272, 925 27 Veľký Grob

okres: Galanta

00306291

Viliam Rigo

starosta obce

VÚB banka, a.s.

SK63 0200 0000 0046 9615 5358

SUBASKBX

(ďalej spoločne len „zmluvné strany“)

Článok II. Úvodné ustanovenia

1. Zmluvné strany uzatvorili dňa 28.11.2022 Zmluvu č. E4423 08U02 o poskytnutí podpory z Environmentálneho fondu formou dotácie v znení dodatku č. 1 zo dňa 06.12.2022 (ďalej len „**zmluva**“).
2. Zmluvné strany sa za podmienok uvedených v tomto dodatku dohodli na nasledovnej zmene v ustanoveniach zmluvy.
3. Na základe fondom schválených žiadostí príjemcu dotácie o predĺženie termínu oprávneného obdobia do 31.10.2023 a následne do 30.11.2023, podaných príjemcom dotácie v súlade s čl. VII. bod 9 zmluvy, zmluvné strany zároveň upravujú ustanovenia zmluvy súvisiace s posunom termínu ukončenia oprávneného obdobia.

Článok III. Predmet dodatku

1. Týmto dodatkom sa menia nasledovné ustanovenia zmluvy:

Znenie Článku IV. bod 1. zmluvy sa ruší v plnom rozsahu a nahrádza sa nasledovným znením:

1. Poskytnutá dotácia sa účelovo použije na:

- | | | |
|----|---|--|
| a) | Účel dotácie (názov projektu): | Zateplenie a obnova Obecného úradu
Veľký Grob |
| | Miesto realizácie projektu: | Veľký Grob |
| | Okres: | Galanta |
| | Stavebné povolenie povoľujúce realizáciu projektu č.: | 690/1541/2019/Dó |
| | Zo dňa: | 15.07.2019 |
| | Vydané (kým): | Mesto Sládkovičovo |
| | Právoplatné dňa: | 06.08.2019 |
| | Predĺženie lehoty na dokončenie stavby č.: | 514/2022-Dó |
| | Zo dňa: | 26.05.2022 |
| | Vydané (kým): | Mesto Sládkovičovo |
| | Stanovisko stavebného úradu č.: | 379/2023-HL |
| | Zo dňa: | 31.03.2023 |
| | Stanovisko stavebného úradu č.: | 990/2023-HL |
| | Zo dňa: | 25.08.2023 |
| b) | Projektová dokumentácia vypracovaná (kým): | Ing. Eduard Luščoň, A.Felcána 30,
920 01 Hlohovec |
| | Názov: | Zateplenie a obnova Obecného úradu
Veľký Grob |
| | Dátum: | 02/2017 |

Projektová dokumentácia vypracovaná
(kým): Ing. Ľubomír Olekšák, Pik-Olekšák s.r.o.

Názov: Zateplenie a obnova Obecného úradu
Veľký Grob - Vykurovanie

Dátum: 02/2017

Situačný výkres vypracovaný (kým): ISTROSERVIS, Ing. Eugen Múcska

Názov: Zateplenie a obnova Obecného úradu
Veľký Grob – bleskozvod a uzemnenie

Číslo výkresu: 04

Dátum: 03/2018

(ďalej len „**projekt**“)

Znenie Článku IV. bod 2. zmluvy sa ruší v plnom rozsahu a nahrádza sa nasledovným znením:

2. Oprávnené obdobie realizácie projektu:

(začiatok a ukončenie - mesiac/rok) – **01/2022 – 11/2023**

(ďalej len „**oprávnené obdobie**“)

Znenie Článku IV. bod 3. zmluvy sa ruší v plnom rozsahu a nahrádza sa nasledovným znením:

3. Podrobný opis činností a prác realizovaných na projekte v rámci oprávneného obdobia:

Objekty:

- Zateplenie obvodového plášťa, výmena výplní otvorov
- Zateplenie stropu vnútorných priestorov
- Zateplenie a hydroizolácia strechy
- Vykurovanie
- Zariadenia pre živočíchy

Uvedené činnosti a práce budú realizované v súlade s rozpočtom projektu, ktorý tvorí neoddeliteľnú prílohu č. 5 tejto zmluvy (ďalej len „**rozpočet**“ alebo „**príloha č. 5**“) vo forme odsúhlasenej fondom.

Opis činností a prác špecifikovaný v tomto bode bude realizovaný:

- a) v zmysle dokumentácie uvedenej v článku IV. bod 1. zmluvy,
- b) v súlade s rozpočtom (príloha č. 5 zmluvy).

V prípade akýchkoľvek pochybností zmluvných strán pri výklade rozsahu a opisu činností a prác, ktoré majú byť vykonané v rámci oprávneného obdobia, financovanie ktorých je účelom poskytnutia dotácie podľa tejto zmluvy, sú zmluvné strany viazané špecifikáciou projektu.

Znenie Článku IV. bod 4. zmluvy sa ruší v plnom rozsahu a nahrádza sa nasledovným znením:

4. Dodávateľ projektu:

Obchodné meno: m-plan, s. r. o.
Sídlo: Dúhová 27, 900 29 Nová Dedinka
IČO: 46 807 586
Registrácia: v obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I
Oddiel: Sro Vložka č. 83903/B

(ďalej len „**dodávateľ**“)

Zmluva o dielo zo dňa: 18.01.2023
 Dodatok č.: 1
 Zo dňa: 14. 06. 2023
 Dodatok č.: 2
 Zo dňa: 21.06.2023

(ďalej len „**dodávateľská zmluva**“)

Znenie Článku VI. bod 6. a 7. zmluvy sa ruší v plnom rozsahu a nahrádza sa nasledovným znením:

6. Príjemca dotácie je povinný najneskôr v lehote do **31. 10. 2023** za účelom úhrady jednotlivých účtovných dokladov definovaných v ods. a) tohto bodu dodávateľovi, požiadať fond o kladné stanovisko s úhradou účtovných dokladov a predložiť fondu:
 - a) originály faktúr, prípadne originály iných účtovných dokladov vystavených v súlade so zákonom č. 431/2002 Z. z. o účtovníctve v znení neskorších predpisov, ktorými príjemca dotácie hodnoverne a bez akýchkoľvek pochybností preukáže účelovosť použitia poskytnutej dotácie, na úhradu oprávnených nákladov na realizáciu projektu, a to v rámci oprávneného obdobia (ďalej len „**účtovné doklady**“). Účtovné doklady musia byť vystavené dodávateľom,
 - b) na požiadanie ďalšie doklady a/alebo písomnosti a/alebo fotodokumentáciu vzťahujúcu sa k realizovanému projektu na preukázanie oprávnenosti vynaložených nákladov,
 - c) doklady preukazujúce, že príjemca dotácie uhradil bezhotovostnou formou sumu zodpovedajúcu výške spolufinancovania príjemcu dotácie zo sumy uvedenej na predložených účtovných dokladoch z iných zdrojov a doklady preukazujúce, že príjemca dotácie uhradil bezhotovostnou formou náklady v zmysle článku V. bod 7 a/alebo bod 9 tejto zmluvy /ak relevantné/,
 - d) k poslednej požiadavke o kladné stanovisko fondu s použitím dotácie spolu s dokladmi uvedenými v tomto bode 6. písm. a), b) a c) článku VI. zmluvy aj vyplnené a podpísané tlačivo
 - i. Záverečný odpočet čerpania „, ktoré tvorí neoddeliteľnú prílohu č. 1 zmluvy (ďalej len „**záverečný odpočet čerpania**“) a
 - ii. záverečnú správu o priebehu realizácie projektu, v rozsahu a znení uvedenom v článku VII. bod 7 zmluvy.

Príjemca dotácie je oprávnený žiadať fond o kladné stanovisko fondu s úhradou účtovných dokladov v rámci oprávneného obdobia najviac 2-krát, a to najneskôr v lehote do **31. 10. 2023**. Fond je oprávnený na základe odôvodnenej žiadosti príjemcu dotácie poskytnúť aj viac súhlasov s použitím dotácie.

Podmienkou preukázania oprávnenosti použitia prostriedkov poskytnutej dotácie na základe dokladov predložených podľa tohto bodu zmluvy je dodržanie všetkých podmienok zmluvy príjemcom dotácie.

7. V prípade, ak príjemca dotácie najneskôr v lehote do **31. 10. 2023** nepredloží fondu ktorýkoľvek z dokladov uvedených v bode 6. písm. a), b), c) alebo d) článku VI. zmluvy, nedostáva sa tým fond do omeškania s uvoľnením dotácie.

Znenie Článku XVII. bod 10. zmluvy sa ruší v plnom rozsahu a nahrádza sa nasledovným znením:

10. Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy sú nasledovné prílohy:

Príloha č. 1: Záverečný odpočet čerpania

Príloha č. 2: Finančné opravy za porušenie pravidiel a postupov VO

Príloha č. 3: Priebehové podmienky k zmluve

Príloha č. 4: Protikorupčná doložka

Príloha č. 5: Rozpočet

Týmto dodatkom sa novou neoddeliteľnou prílohou č. 5 zmluvy stáva dokument - Rozpočet.

Článok IV. Záverečné ustanovenia

1. Zmluvné strany sa dohodli, že ostatné ustanovenia zmluvy ostávajú v pôvodnom znení.
2. Prijemca dotácie podpisom tohto dodatku berie na vedomie, že udelenie súhlasu fondu s uzatvorením tohto dodatku:
 - sa nepovažuje za vykonanie kontroly procesu verejného obstarávania, sa nepovažuje za súhlas fondu s priebehom procesu verejného obstarávania, kontroly súladu finančnej operácie so zákonom o verejnom obstarávaní, právom SR a ani nenahrádza stanovisko fondu k procesu kontroly pravidiel a postupov verejného obstarávania stanovených v zákone o verejnom obstarávaní
 - nie je dotknutá výlučná a konečná zodpovednosť príjemcu dotácie ako verejného obstarávateľa pri dodržaní všeobecne záväzných právnych predpisov SR, základných princípov verejného obstarávania a zmluvy.
3. Tento dodatok sa vyhotovuje v troch rovnopisoch s platnosťou originálu, z ktorých jedno vyhotovenie dostane prijemca dotácie a dve vyhotovenia dostane fond.
4. Dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisania oboma zmluvnými stranami a účinnosť podľa § 47a ods. 1 Občianskeho zákonníka dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv Úradu vlády SR.
5. Osoby podpisujúce dodatok vyhlasujú, že sú oprávnené konať v mene zmluvných strán.
6. Zmluvné strany vyhlasujú, že dodatok neuzatvorili v tiesni ani za nápadne nevýhodných podmienok. Ďalej vyhlasujú, že si text dodatku riadne a dôsledne prečítali, jeho obsahu porozumeli a že tento vyjadruje ich slobodnú a vážnu vôľu zbavenú akýchkoľvek omylov, čo potvrdzujú svojimi vlastnoručnými podpismi.
7. Neoddeliteľnou prílohou tohto dodatku je - Rozpočet.

Vo Veľkom Grobe, dňa

V Bratislave, dňa

Obec Veľký Grob
v zastúpení Viliam Rigo
starosta obce

Environmentálny fond
v zastúpení Ing. Ľubomír Vačok
generálny riaditeľ

REKAPITULÁCIA STAVBY

Príloha č. 5

Kód:

Stavba:

Zateplenie a obnova obecného úradu Veľký Grob

JKSO:

Miesto: OÚ Veľký Grob

KS:

Dátum: 19.7.2023

Objednávateľ: Obec Veľký Grob

925 27 Veľký Grob 272

IČO: 00 306 291

DIČ: 2021006779

Zhotoviteľ: m - plan, s.r.o.

Dúhová 27, 900 29 Nová Dedinka

IČO: 46 807 586

IČ DPH: SK2023604935

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ: m - plan, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH	154 001,59
---------------------	-------------------

DPH základná	Základ dane	Výška dane
znižená	0,00	0,00
	154 001,59	30 800,32

Cena s DPH	EUR	184 801,91
-------------------	------------	-------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

Stavba: Zateplenie a obnova obecného úradu Veľký Grob

Miesto: OÚ Veľký Grob

Dátum: 19.07.2023

Objednávateľ: Obec Veľký Grob

Projektant:

Zhotoviteľ: m - plan, s.r.o.

Spracovateľ: m - plan, s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		154 001,59	184 801,91
01	1-Zateplenie obvodoveho plášťa, výmena výplní otvorov	84 956,24	101 947,49
02	2-Zateplenie stropu vnútorných priestorov	2 021,22	2 425,46
03	3-Zateplenie a hydroizolácia strechy	12 500,07	15 000,08
04	4-Vykurovanie	54 289,86	65 147,83
05	5-Zariadenia pre živočíchy	234,20	281,04

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zateplenie a obnova obecného úradu Veľký Grob

Objekt:

01 - 1-Zateplenie obvodoveho plášťa, výmena výplní otvorov

Miesto:

OÚ Veľký Grob

Dátum:

19.07.2023

Objednávateľ:

Obec Veľký Grob

Projektant:

Zhotoviteľ:

m - plan, s.r.o.

Spracovateľ:

m - plan, s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

84 956,24

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

49 908,70

6 - Úpravy povrchov, podlahy, výplne

37 244,21

9 - Ostatné konštrukcie a práce

12 664,49

D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV

35 047,54

764 - Konštrukcie klampiarske

1 693,27

766 - Konštrukcie stolárske

1 253,11

767 - Konštrukcie doplnkové kovové stavebné

28 189,17

781 - Obklady z obkladačiek a dosiek

1 975,99

M - Práce a dodávky M

1 936,00

ROZPOČET

Stavba: Zateplenie a obnova obecného úradu Veľký Grob

Objekt:

01 - 1-Zateplenie obvodoveho plášťa, výmena výplní otvorov

Miesto: OÚ Veľký Grob

Objednávateľ: Obec Veľký Grob

Zhotoviteľ: m - plan, s.r.o.

Dátum: 19.07.2023

Projektant:

Spracovateľ: m - plan, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

84 956,24

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV

49 908,70

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, výplne

37 244,21

1	K	617421231	Omietka vnútorná vápenná úprava ostenia	m2	35,290	16,41	579,11
2	K	625124111	Impregnácia vonkajších omietok a podkladných plôch penetrátorom pred lepením izolantu - penetrácia fasády	m2	533,870	2,42	1 291,97
3	K	622451110	Impregnácia vonkajších podkladov sklotextilná mriežka +lepidlo penetrátorom pred tenkovrstv omietkou	m2	5,000	7,88	39,40
4	K	622475100	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikónová ryhovaná 2 mm	m2	538,610	13,68	7 368,18
5	K	622475245	Príplatek za viacfarebné zhotovenie omietky	m2	538,610	0,95	511,68
6	K	625124111.1	Potiahnutie stien a ostatných plôch sklotextilnou mriežkou a lepiacou stierkou	m2	51,000	7,88	401,88
7	K	625124112	Zateplovací systém ostenia XPS hr 20 mm	m2	0,900	29,92	26,93
8	K	625124115	Zateplenie vonkajších stien XPS hr.150 mm	m2	34,000	59,95	2 038,30
9	K	625258142	Zateplovací systém ostenia MW hr. 20 mm	m2	34,970	36,45	1 274,66
10	K	625991110	Zateplenie vonkajších stropov MW hr. 100 mm	m2	35,000	44,30	1 550,50
11	K	625991415	Zateplenie vonkajších stien MW hr 150 mm	m2	405,000	54,72	22 161,60

D 9 Ostatné konštrukcie a práce

12 664,49

12	K	941941032	Montáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky do 1,10 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	605,000	2,27	1 373,35
13	K	941941832	Demontáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky do 1,00 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	605,000	1,46	883,30
14	K	941941192	Príplatek za prvý a každý ďalší i začatý týždeň použitia lešenia rámového systémového šírky do 1,10 m,	m2	1 210,000	1,73	2 093,30
15	K	944944103	Ochranná sieť na boku lešenia zo siete	m2	605,000	1,74	1 052,70
16	K	944944803	Demontáž ochrannej siete na boku lešenia zo siete	m2	605,000	0,67	405,35
17	K	952901111	Výčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m	m2	150,000	4,26	639,00
18	K	953948529	Soklový profil AL hr 1,0 mm pre hr izolantu 150 mm	m	51,500	8,90	458,35
19	K	953996131	Rohový PVC profil s integrovanou tkaninou 100x100	m	270,000	2,48	669,60
20	K	953998621	Ochranný okenný profil plastový APU	m	278,000	4,54	1 262,12
21	K	953998626	Rohový okapový PVC profil s integrovanou tkaninou 100x100	m	90,000	5,54	498,60
22	K	962081131	Búranie muriva priečok zo sklenených tvárnic, hr. do 100 mm, -0,08200t	m2	13,280	4,12	54,71
23	K	968062354	Vybúranie drevených rámov okien dojitých alebo zdvojených pl do 1 m2	m2	17,810	12,69	226,01
24	K	968062356	Vybúranie drevených rámov okien dojitých alebo zdvojených pl do 4 m2	m2	111,430	6,31	703,12
25	K	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie drev. dvier do 2 m2	kus	3,000	0,67	2,01
26	K	968061126	Vyvesenie alebo zavesenie drev. dvier nad 2 m2	kus	1,000	1,21	1,21
27	K	968072455	Vybúranie kovových dverných zárubní do 2 m2	m2	5,400	21,76	117,50
28	K	968072456	Vybúranie kov. dverných zárubní nad 2 m2	m2	2,800	16,32	45,70
29	K	978015391	Otlčenie vonkajších omietok vápených a vápenocementových	m2	51,000	2,90	147,90
30	K	979011111	Zvislá doprava sute a vybúr hmôt za prvé podlažie	t	1,000	10,09	10,09
31	K	979011121	Zvislá doprava sute a vybúr hmôt za každé ďalšie podlažie	t	1,700	7,08	12,04

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
32	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,000	10,19	10,19
33	K	979082121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	t	1,700	1,14	1,94
34	K	979086213	Nakladanie vybúraných hmôt	t	1,700	29,14	49,54
35	K	979131409	Poplatok za ulož a znešk.staveb sute a stavebného odpadu na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad - kontajner	súb	1,000	220,00	220,00
36	K	998009101	Presun hmôt samostatne budovaného lešenia	t	16,500	101,53	1 675,25
37	K	998011002	Presun hmôt pre budovy občianskej výstavby murované výšky od 6 m do 12 m	t	6,550	7,88	51,61

D D2 PRÁCE A DODÁVKY PSV 35 047,54

D 764 Konštrukcie klampiarske 1 693,27

38	K	764410850	Klomp demontáž parapetov	m	80,650	1,29	104,04
39	K	764711116	AL oplechovanie parapetov do rš 330 mm	m	80,650	15,59	1 257,33
40	M	553425140	Parapeta vonkajšia hliníková, krytka ľav	ks	86,000	3,47	298,42
41	K	998764202	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	20,024	1,67	33,48

D 766 Konštrukcie stolárske 1 253,11

42	K	766694111	Montáž parapetných dosák drev š do 30cm dl. do 100cm	ks	22,000	5,46	120,12
43	K	766694112	Montáž parapetných dosák drev š do 30cm dl. do 160cm	ks	8,000	7,45	59,60
44	K	766694114	Montáž parapetných dosák drev š do 30cm dl. nad 260cm	ks	12,000	11,21	134,52
45	M	611900100R	Parapet vnútorný biely š do 250 mm	m	72,450	12,82	928,81
46	K	998766202	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v obj výšky nad 6 m do 12 m	%	14,284	0,70	10,06

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové stavebné 28 189,17

47	K	767113140	Montáž stien a priečok pre zasklenie z Al-profilov pl nad 12 do 16 m2	m2	13,280	10,13	134,53
48a	K	767631122	Montáž okien plastových jednodielnych šírky 840 mm, výšky 810 mm	m	75,600	12,22	923,83
48b	K	767631122.1	Montáž okien plastových jednodielnych šírky 860 mm, výšky 810 mm	m	3,600	12,22	43,99
49	K	767631205	Montáž okien plastových dvojdielnych šírky 1 000 mm, výšky 2000 mm, časť 1 šírka 1 000 mm, výška 650 mm - sklopná, časť 2 šírka 1 000 mm, výška 1 350 mm - otváracia	m	6,300	12,22	76,99
50	K	767631210	Montáž okien plastových dvojdielnych šírky 1 140 mm, výšky 2 000 mm, časť 1 šírka 1 140 mm, výška 650 mm - sklopná, časť 2 šírka 1 140 mm, výška 1 350 mm - otváracia	m	46,200	12,22	564,56
51	K	767631210.1	Montáž okien plastových dvojdielnych šírky 3520 mm, výšky 2000 mm v zostave 3 ks	m	136,800	12,22	1 671,70
52a	M	611412220R	Okno plastové jednodielne šírky 840 mm, výšky 810 mm	ks	21,000	114,40	2 402,40
52b	M	611412220R.1	Okno plastové jednodielne šírky 860 mm, výšky 810 mm	ks	1,000	114,40	114,40
53	M	611412220R.1.1	Okno plastové dvojdielne šírky 1 000 mm, výšky 2000 mm, časť 1 šírka 1 000 mm, výška 650 mm - sklopná, časť 2 šírka 1 000 mm, výška 1 350 mm - otváracia	ks	1,000	271,92	271,92
54	M	611412220R.2	Okno plastové dvojdielne šírky 1 140 mm, výšky 2 000 mm, časť 1 šírka 1 140 mm, výška 650 mm - sklopná, časť 2 šírka 1 140 mm, výška 1 350 mm - otváracia	ks	7,000	271,92	1 903,44
55a	M	611412220R.3	Okno plastové dvojdielne v celkovej šírke 3520 mm, výšky 2 000 mm, časť 1 šírka 1 173 mm, výška 600 mm - sklopná, 1400 mm - otváracia, časť 2 šírka 1 174 mm, výška 600 mm - sklopná, 1400 mm - otváracia, časť 3 šírka 1 173 mm, výška 600 mm - sklopná, 1400 mm - otváracia - v zostave 3 ks so spojovacím profilom	ks	9,000	815,76	7 341,84
55b	M	611412220R.3.1	Okno plastové dvojdielne v celkovej šírke 3520 mm, výšky 2 000 mm, časť 1 šírka 1 120 mm, výška 600 mm - sklopná, 1400 mm - otváracia, časť 2 rozširovací profil šírky 100 mm, časť 3 šírka 1 150 mm, výška 600 mm - sklopná, 1400 mm - otváracia, časť 4 šírka 1150 mm, výška 600 mm - sklopná, 1400 mm - otváracia - v zostave 3 ks so spojovacím a rozširovacím profilom	ks	2,000	815,76	1 631,52

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
55c	M	611412220R.3.2	Okno plastové dvojdielne v celkovej šírke 3520 mm, výšky 2 000 mm, časť 1 šírka 1 150 mm, výška 600 mm - sklopná, 1400 mm - otváracá, , časť 2 šírka 1 150 mm, výška 600 mm - sklopná, 1400 mm - otváracá, časť 3 rozširovací profil šírky 100 mm, časť 4 šírka 1 120 mm, výška 600 mm - sklopná, 1400 mm - otváracá - v zostave 3 ks so spojovacím a rozširovacím profilom	ks	1,000	815,76	815,76
56	M	611855100R	Zasklenie z Al-profilov celkovej šírky 2 230 mm, výšky 5 470 mm, otváracé šírky 600 mm, výšky 735 mm - 2 x	súb	1,000	5 104,00	5 104,00
57	K	767616112	Montáž dverí jednokrídlových, z Al-profilov	m	24,200	21,86	529,01
58a	M	553414500R	Dvere vchodové 1-krídlové plastové O -výš.1760, šír.770 mm, plné, samozatvárač s aretáciou	ks	1,000	950,40	950,40
58b	M	553414500R.1	Dvere vchodové 1-krídlové plastové O -výš.1950, šír.790 mm, plné, samozatvárač s aretáciou	ks	1,000	950,40	950,40
58c	M	553414500R.2	Dvere vchodové 1-krídlové plastové O -výš.2040, šír.860 mm, plné, samozatvárač s aretáciou	ks	1,000	950,40	950,40
59	M	553414520R	Dvere vchodové 2-krídlové plastové O -výš.2060, šír.1340 mm, plné	ks	1,000	1 478,40	1 478,40
0	K	998767202	Presun hmôt pre konštrukcie doplnkové kovové v obj výšky nad 6 m do 12 m	%	340,578	0,97	329,68
D 781 Obklady z obkladačiek a dosiek							1 975,99
62	K	781771111	Montáž obkladov vonkajších keramických rezných hladkých	m2	10,500	20,81	218,51
63	K	781739711	Príplatok za škárovanie škárovacou hmotou	m2	10,500	1,37	14,39
64	M	597740920	Obklad rezný hladký	m2	11,760	19,09	224,50
65	K	781771111	Montáž obkladov vonkajších keramických rezných hladkých	m2	34,000	20,81	707,54
66	K	781739711	Príplatok za škárovanie škárovacou hmotou	m2	34,000	1,37	46,58
67	M	597740920	Obklad rezný hladký	m2	38,080	19,09	726,95
71	K	998781202	Presun hmôt pre obklady z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	19,380	1,94	37,52
D M Práce a dodávky M							1 936,00
72	K	210220306R	Demontáž, montáž,úpravy, revízia bleskozvodu	kpl	1,000	1 936,00	1 936,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zateplenie a obnova obecného úradu Veľký Grob

Objekt:

02 - 2-Zateplenie stropu vnútorných priestorov

Miesto:

OÚ Veľký Grob

Dátum:

19.07.2023

Objednávateľ:

Obec Veľký Grob

Projektant:

Zhotoviteľ:

m - plan,s.r.o.

Spracovateľ:

m - plan, s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

2 021,22

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

1 939,67

6 - Úpravy povrchov, podlahy, výplne

1 824,20

9 - Ostatné konštrukcie a práce

115,47

D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV

81,55

784 - Maľby

81,55

ROZPOČET

Stavba:

Zateplenie a obnova obecného úradu Veľký Grob

Objekt:

02 - 2-Zateplenie stropu vnútorných priestorov

Miesto:

OÚ Veľký Grob

Dátum:

19.07.2023

Objednávateľ:

Obec Veľký Grob

Projektant:

Zhotoviteľ:

m - plan, s.r.o.

Spracovateľ:

m - plan, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 021,22

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV 1 939,67

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, výplne 1 824,20

1	K	611473112	Omiетка vnútorná stropov rovných vápenná V alebo vápennocementová VC hladká zo uchých zmesí	m2	35,000	9,73	340,55
2	K	Pol1	Impregnácia vnútorných chvomitok a podkladných plôch penetrátorom pred lepením izolantu	m2	35,000	1,80	63,00
3	K	625991102R	Zateplenie vnút stropu MW hr 80 mm	m2	35,000	40,59	1 420,65

D 9 Ostatné konštrukcie a práce 115,47

4	K	94195-5001	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,2 m	m2	35,000	3,09	108,15
5	K	99801-1004	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 36 m	t	0,500	14,64	7,32

D D2 PRÁCE A DODÁVKY PSV 81,55

D 784 Maľby 81,55

6	K	784402801	Odstránenie malieb oškrábaním v miestnostiach výšky do 3,8m	m2	35,000	0,93	32,55
7	K	784452911	Maľby z maliarských zmesí tekutých jednofarebné-biele so začistením v miestnostiach výšky do 3,8 m	m2	35,000	1,40	49,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zateplenie a obnova obecného úradu Veľký Grob

Objekt:

03 - 3-Zateplenie a hydroizolácia strechy

Miesto:

OÚ Veľký Grob

Dátum:

19.07.2023

Objednávateľ:

Obec Veľký Grob

Projektant:

Zhotoviteľ:

m - plan, s.r.o.

Spracovateľ:

m - plan, s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

12 500,07

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

1 033,23

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

660,32

9 - Ostatné konštrukcie a práce

372,91

D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV

10 146,84

712 - Povlakové krytiny

6 124,78

713 - Izolácie tepelné

3 495,50

762 - Konštrukcie tesárske

445,18

783 - Nátery

81,38

D3 - PRÁCE A DODÁVKY M

1 320,00

M21 - 155 Elektromontáže

1 320,00

ROZPOČET

Stavba:

Zateplenie a obnova obecného úradu Veľký Grob

Objekt:

03 - 3-Zateplenie a hydroizolácia strechy

Miesto:

OÚ Veľký Grob

Dátum:

19.07.2023

Objednávateľ:

Obec Veľký Grob

Projektant:

Zhotoviteľ:

m - plan, s.r.o.

Spracovateľ:

m - plan, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

12 500,07

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV 1 033,23

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 660,32

1	K	311277202	Murivo nosné z bet tvárnic PREMAC DT 15 hr.150 mm s výplňou B20	m3	1,990	200,94	399,87
2	K	417361721	Výstuž stužujúcich pásov 10505	t	0,060	627,95	37,68
3	K	132850440	Tyč rebr výstuž bet 10425 D8	t	0,060	1 375,44	82,53
4	K	417361721	Výstuž stužujúcich pásov 10505	t	0,070	627,95	43,96
5	K	132850450	Tyč rebr výstuž bet 10425 D10	t	0,070	1 375,44	96,28

D 9 Ostatné konštrukcie a práce 372,91

6	K	952901410	Vyčistenie strešných konštr plochých striech	m2	180,000	1,88	338,40
7	K	998011002	Presun hmôt pre budovy občianskej výstavby murované výšky od 6 m do 12 m	t	4,380	7,88	34,51

D D2 PRÁCE A DODÁVKY PSV 10 146,84

D 712 Povlakové krytiny 6 124,78

8	K	712300921	Oprava povl. krytiny príplatok za oprav. kus natavením NAIP, rozrezanie, vysušenie bublín	m2	2,500	1,34	3,35
9	K	712310915	Vykonanie opravy prasklín striech do 10° asfalt. tmelom	m2	2,800	0,46	1,29
10	K	712363314	Zhot lemovania fóľ plechy VILPLANYL stenová lišta rš 70	m	4,000	6,47	25,88
11	K	712363326	Zhotovenie povl. krytiny fóľ plechy VILPLANYL lemovanie L lišta rš 70	m	60,000	6,66	399,60
12	K	712363321	Zhot povl. krytiny do 10° fóľ plechy VILPLANYL-oplech.atiky rš250	m	56,000	16,86	944,16
13	K	712371801	Zhotovenie povl. krytiny striech do 10° voľne termoplast	m2	210,210	5,02	1 055,25
14	M	283 220 260	Fólia FATRAFOL DR.810 hr. 1,5 š.1300mm	m2	250,000	5,85	1 462,50
15	K	712391171	Zhotovenie povl. krytiny striech do 10° na sucho z podkladnej textilie	m2	210,210	0,57	119,82
16	M	693C00105	Geotextilie TETRALEX 300 g/m2 - 2,00x50 m	m2	250,000	1,43	357,50
17	K	712391176	Zhotovenie povl. krytiny striech do 10° pripevnenie kotviacmi terčami	kus	1 000,000	0,57	570,00
18	M	2831F9046	Kotva EUROFAS + teleskop R 45 x 285	kus	1 000,000	0,84	840,00
19	K	712941963	Vykonanie údržby povl. krytiny vpustov, vent. komín.	kus	6,000	6,93	41,58
20	M	6282D2567	Vpust prierez 125, dĺž.240 + lapač listia	kus	1,000	14,69	14,69
21	K	712964703	Zhotovenie povl. krytiny striech zosilnením kútov, rohov, hrán fóliou	m	53,000	1,19	63,07
22	K	998712202	Presun hmôt pre izolácie povlakové v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	91,756	2,46	226,09

D 713 Izolácie tepelné 3 495,50

23	K	713111136	Montáž tepelnej izolácie zvislo - zateplenie atiky	m2	15,540	5,88	91,38
24	M	283762040	Doska EPS 70 F hr 30mm 1000x500mm	m2	26,000	3,73	96,98
25	K	713141151	Montáž tep. izolácie dvojvrstvovej striech, polozenie na sucho F	m2	180,000	2,26	406,80
26	M	283763590	Doska z polystyrénu EPS 100 S - hr 150 mm	m2	190,000	14,67	2 787,30
27	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	91,756	1,23	113,04

D 762 Konštrukcie tesárske 445,18

28	K	762431014	Obloženie atiky z dosiek OSB hr dosky 18 mm	m2	17,490	23,85	417,14
29	K	998762202	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	7,080	3,96	28,04

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 783			Nátery				81,38
30	K	783522000	Nátery klamp. konštr. syntetické dvojnásobné a zákl. náter - exist koštr, očistenie odhrdzenie pred náterom	m2	13,000	6,26	81,38
D D3			PRÁCE A DODÁVKY M				1 320,00
D M21			155 Elektromontáže				1 320,00
47	K	21-BL-001	Elektroinštalácie bleskozvod	kpl	1,000	1 320,00	1 320,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zateplenie a obnova obecného úradu Veľký Grob

Objekt: 04 - 4-Vykurovanie

Miesto: OÚ Veľký Grob
Objednávateľ: Obec Veľký Grob
Zhotoviteľ: m - plan, s.r.o.

Dátum: 19.7.2023
Projektant:
Spracovateľ: m - plan, s.r.o.

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	54 289,86
PSV - PRÁCE A DODÁVKY PSV	54 289,86
732 - Ústredné kúrenie, strojovne	22 455,89
735 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie, armatúry, telesá	31 833,97

ROZPOČET

Stavba: Zateplenie a obnova obecného úradu Veľký Grob

Objekt: 04 - 4-Vykurovanie

Miesto: OÚ Veľký Grob
Objednávateľ: Obec Veľký Grob
Zhotoviteľ: m - plan, s.r.o.

Dátum: 19.7.2023
Projektant:
Spracovateľ: m - plan, s.r.o.

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

Náklady z rozpočtu 54 289,86

PSV Práce a dodávky PSV 54 289,86
732 Ústredné kúrenie, strojovne 22 455,89

1		Demontáž existujúcich oceľových rozvodov, armatúr, vrátane odvozu na skládku a poplatku za skládku	kg	217,500	0,984	214,020
2		Demontáž existujúcich kotlov, zásobníkov TV a zariadení vrátane odvozu na skládku a poplatku za skládku	kg	776,300	0,984	763,879
3		Montáž trubíc, hr.19 mm,vnút.priemer do 42	m	144,700	4,859	703,097
4		K-flex ST 16x19 izolácia-trubica	m	62,200	3,250	202,150
5		K-flex ST 18x19 izolácia-trubica	m	51,800	3,480	180,264
6		K-flex ST 22x19 izolácia-trubica	m	14,600	3,910	57,086
7		K-flex ST 28x19 izolácia-trubica	m	15,100	4,490	67,799
8		lepidlo 2,5kg	ks	1,000	53,000	53,000
9		kaučuková páska 15m	ks	12,000	17,000	204,000
10		Závesný systém s objímkami s prerušeným tepelným mostom	ks	256,000	7,200	1 843,200
11		Montáž strojovne	sub	1,000	2 706,000	2 706,000
12		Teplné čerpadlo vzduch - voda BUDERUS LOGATHERM WPL14 AR E	ks	1,000	8 179,500	8 179,500
13		ELEKTRICKÝ OHREV KONDENZÁTU	ks	1,000	110,700	110,700
14		IŠTALACNÝ SET INPA	ks	1,000	79,950	79,950
15		KRYT PRE INPA 11 A 14 KW	ks	1,000	22,140	22,140
16		KÁBEL CAN-BUS 2X2X0,75 - 15M	ks	1,000	114,390	114,390
17		AKUMULAČNÝ ZÁSOBNÍK LOGALUX P120/5, BIELY	ks	1,000	565,800	565,800
18		REGULÁTOR LOGAMATIC RC100	ks	2,000	105,780	211,560
19		ROZDELOVA V VYKUROVACÍCH OKRUHOV HKV 2/25/25	ks	1,000	178,350	178,350
20		DRŽIAK RÝCJHLOMONTÁŽNYCH SKUPÍN WMS2	ks	1,000	45,510	45,510
21		RÝCHLOMONTÁŽNA SADA BUDERUS HSM 15/4 S MM100	ks	1,000	549,810	549,810
22		RÝCHLOMONTÁŽNA SADA BUDERUS HSM 20/6 S MM100	ks	1,000	560,880	560,880
23		ZÁKLAD POD VONKAJŠIU JEDNOTKU, VRÁTANE ODVODENIA	ks	1,000	159,900	159,900
24		Ventil reflex MK 3/4"	ks	1,000	44,280	44,280
25		Expanzná tlaková nádoba s membránou REFLEX NG 35/3	ks	1,000	95,940	95,940
26		Kabeláž pre vnútorný a vonkajší termostat	m	46,000	4,920	226,320
27		Kabeláž pre silové pripojenie zariadení	m	53,000	7,380	391,140
28		Vykurovacia skúška	hod	72,000	19,065	1 372,680
29		Vyregulovanie ventilov	ks	96,000	6,089	584,544
30		Revízie správy elektro	ks	1,000	369,000	369,000
31		Dokumentácia skutočného vyhotovenia	ks	1,000	615,000	615,000
32		Realizačný projekt	ks	1,000	615,000	615,000
33		Nastavenie a Uvedenie zariadení do prevádzky	sub	1,000	369,000	369,000

735 Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie, armatúry, telesá 31 833,967

34	Demontáž existujúcich oceľových rozvodov vrátane odvozu na skládku a poplatku za skládku	kg	683,200	0,984	672,269
35	Demontáž existujúcich vykurovacích telies vrátane odvozu na skládku a poplatku za skládku	kg	1 342,800	0,984	1 321,315
36	Vyspravenie stavebnej časti po demontáži existujúcich telies a rozvodov	hod	64,000	16,000	1 024,000
37	Potrubie z medených rúrok tvrdých spájaných lisovaním D 15/1,0 mm, vrátane tvaroviek	m	333,800	24,600	8 211,480
38	Potrubie z medených rúrok tvrdých spájaných lisovaním D 18/1,0 mm, vrátane tvaroviek	m	97,600	30,750	3 001,200
39	Potrubie z medených rúrok tvrdých spájaných lisovaním D 22/1,0 mm, vrátane tvaroviek	m	14,600	35,670	520,782
40	Potrubie z medených rúrok tvrdých spájaných lisovaním D 28/1,0 mm, vrátane tvaroviek	m	15,100	46,740	705,774
41	Montáž plastového rozvodu	m	12,000	9,840	118,080
42	Plastlinikové potrubie HD HT D16x2, 0,4AI, tyče, vrátane tvaroviek	m	12,000	8,610	103,320
43	Tlaková skúška medeného potrubia do D 28 mm	m	461,100	0,873	402,540
44	Tlaková skúška plastového potrubia do D 16 mm	m	12,000	0,627	7,524
45	Prieraz cez stavebnú konštrukciu	ks	44,000	24,000	1 056,000
46	Vyspravenie prierazu cez stavebnú konštrukciu	ks	44,000	18,000	792,000
47	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2	ks	11,000	1,476	16,236
48	vypúšťací kohút dn 15	ks	7,000	4,920	34,440
49	automatický odvzdušňovací ventil FLAMCO dn15	ks	4,000	16,851	67,404
50	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	5,000	4,305	21,525
51	Spátný ventil dn 15	ks	1,000	12,054	12,054
52	guľový kohút dn 15	ks	3,000	8,364	25,092
53	automatický dopúšťací ventil HONEYWELL VF 06-1/2 B	ks	1,000	71,340	71,340
54	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4	ks	3,000	5,289	15,867
55	gumový kompenzátor KOHAFLEX TF 30, 3/4"	ks	2,000	98,400	196,800
56	kohút so zaistením REFLEX MK 3/4"	ks	1,000	12,054	12,054
57	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 1	ks	13,000	5,783	75,179
58	guľový kohút dn 25	ks	5,000	8,733	43,665
59	manometer 100mm, 0-6 bar, kohútik, slučka, montáž	ks	5,000	82,410	412,050
60	filter 1"	ks	1,000	16,605	16,605
61	gumový kompenzátor KOHAFLEX TF 30, 1"	ks	2,000	129,150	258,300
62	Montáž nástenného telesa	ks	34,000	39,360	1 338,240
63	Nástenné teleso JAGA STRW.050 050 10.133	ks	1,000	142,740	142,740
64	Nástenné teleso JAGA STRW.050 060 10.133	ks	10,000	154,940	1 549,400
65	Nástenné teleso JAGA STRW.050 080 10.133	ks	2,000	183,000	366,000
66	Nástenné teleso JAGA STRW.050 090 10.133	ks	2,000	192,760	385,520
67	Nástenné teleso JAGA STRW.050 140 10.133	ks	1,000	257,420	257,420
68	Nástenné teleso JAGA STRW.050 160 10.133	ks	2,000	305,000	610,000
69	Nástenné teleso JAGA STRW.050 060 15.133	ks	1,000	180,560	180,560
70	Nástenné teleso JAGA STRW.050 080 15.133	ks	6,000	219,600	1 317,600
71	Nástenné teleso JAGA STRW.050 110 15.133	ks	2,000	264,740	529,480
72	Nástenné teleso JAGA STRW.050 140 15.133	ks	1,000	315,980	315,980
73	Nástenné teleso JAGA STRW.050 160 15.133	ks	3,000	375,760	1 127,280
74	Nástenné teleso JAGA STRW.050 180 15.133	ks	1,000	407,480	407,480
75	Nástenné teleso JAGA STRW.050 200 15.133	ks	1,000	462,380	462,380
76	Nástenné teleso JAGA STRW.050 070 20.133	ks	1,000	237,900	237,900
77	Ventil JAGA COLO.HBSF.DC.4115	ks	34,000	76,860	2 613,240
78	Montáž ventilu JAGA	ks	68,000	5,289	359,652
79	Vykurovacie telesá, tlaková skúška telesa vodou	ks	34,000	12,300	418,200

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zateplenie a obnova obecného úradu Veľký Grob

Objekt:

05 - 5-Zariadenia pre živočíchy

Miesto: OÚ Veľký Grob

Objednávateľ: Obec Veľký Grob

Zhotoviteľ: m - plan, s.r.o.

Dátum: 19.7.2023

Projektant:

Spracovateľ: m - plan, s.r.o.

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

234,20

ROZPOČET

Stavba: Zateplenie a obnova obecného úradu Veľký Grob

Objekt: 05 - 5-Zariadenia pre živočíchy

Miesto: OÚ Veľký Grob

Objednávateľ: Obec Veľký Grob

Zhotoviteľ: m - plan, s.r.o.

Dátum: 19.7.2023

Projektant:

Spracovateľ: m - plan, s.r.o.

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

Náklady z rozpočtu

234,20

1		Búdka pre netopiere	ks	4,000	24,100	96,400
2		Búdka pre vrabce a dážďovníky	ks	2,000	25,100	50,200
3		Hniezdo pre lastovičky a beloričky	ks	4,000	21,900	87,600